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Вɨɡɪɚɫɬ ɠɢɜɨɬɧɨɝɨ: Иɫхɨɞɧɵɟ ɞаɧɧɵɟ 

Ɋɚɰɢɨɧ:  Ɋɚɰɢɨɧ ɯɨɡяɣɫɬɜɚ 3  ɨɬ   6.07.16 

Ɇɨɥɨɱɧɵɣ ɄɊɋ, Ʌɚɤɬɢɪɭɸɳɢɟ 

Гɪɭɩɩɚ: ɋɟɪɟɞɢɧɚ ɥɚɤɬɚɰɢɢ 

5  ɥɟɬ 

Ɇɚɫɫɚ: 580  ɤɝ 

Уɩɢɬɚɧɧɨɫɬɶ: ɇɟ ɧɢɠɟ ɫɪɟɞɧɟɣ 

Сɨɞɟɪɠɚɧɢɟ: ɛɟɫɩɪɢɜɹɡɧɨɟ 

ɉɨɬɟɧɰɢɚɥɶɧɵɣ ɭɞɨɣ: 

0  ɪɭɛ 

Сɛɚɥɚɧɫɢɪɨɜɚɧɧɨɫɬɶ: 84.6  % 

Сɬɨɢɦɨɫɬɶ ɩɪɨɞɭɤɰɢɢ, ɨɛɟɫɩɟɱɢɜɚɟɦɨɣ ɪɚɰɢɨɧɨɦ: 491.07  ɪɭɛ / (ɝɨɥ * ɫɭɬ) 
Ɉɛɟɫɩɟɱɢɜɚɟɦɵɣ ɭɞɨɣ: 20.8  ɤɝ  ɠɢɪɧɨɫɬɶɸ  3.8 % 

ɋɨɫɬɚɜ % Мɚɫɫɚ ɋɬɨɢɦɨɫɬь, ɪɭɛ 

24  ɤɝ ɩɪɢ ɠɢɪɧɨɫɬɢ ɦɨɥɨɤɚ 3.8  % 

Ʉɪɢɬɟɪɢɣ:  Ɋɟɰɟɩɬ ɫɤɨɪɪɟɤɬɢɪɨɜɚɧ ɉɨɥɶɡɨɜɚɬɟɥɟɦ 

Сɬɨɢɦɨɫɬɶ ɪɚɰɢɨɧɚ: 

Рɟзɭлɶɬаɬɵ ɪаɫчɟɬа Ɇɚɫɫɚ ɪɚɰɢɨɧɚ: 51.68  ɤɝ ɩɪɢ ɜɥɚɠɧɨɫɬɢ 58.44  % 

Ɇɟɥ   57.000   0.11 ɝ 
Ɋɚɡɦɨɥ (ɨɜ0,5+ɩɲ0,5)    6.000  11.61 ɤɝ 
ɋɨɥɶ ɩɨɜɚɪɟɧɧɚɹ  125.000   0.24 ɝ 
Ɍɪɚɜɚ ɟɫɬɟɫɬ ɡɥ-ɪɚɡɧɨɬ ɩɚɫɬɛɢɳɚ   45.000  87.07 ɤɝ 
Шɪɨɬ ɫɨɟɜɵɣ  500.000   0.97 ɝ 
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Рецеɩɬ  Рɚциɨɧ ɫ Феɥ 3  ɨɬ   6.07.16 
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Реɰеɩɬ  Рɚɰɢɨɧ ɯɨɡяɣɫɬɜɚ 3  ɨɬ   6.07.16 

             1 



 

Ɋецеɩɬ  Ɋациɨɧ ɫ Фел 3  ɨɬ   6.07.16 
ɉиɬаɬельɧɨɫɬь 

Ʉɨɦɩɨɧɟɧɬ ɇɨɪɦɚ Ɋɚɫɱɟɬ Ɉɬɤɥɨɧɟɧɢɟ 
ɚɛɫ                 % 

       -2.2     21.748     21.265 ЭɄȿ         -0.5 Эɧɟɪɝɟɬɢɱɟɫɤɢɟ ɤɨɪɦ. ɟɞɢɧɢɰɵ 
       -2.2    217.479    212.645 ɆȾɠ         -4.8 Ɉɛɦɟɧɧɚя ɷɧɟɪɝɢя 
        0.0     21.300     22.065 ɤɝ          0.8 ɋɭɯɨɟ ɜɟщɟɫɬɜɨ 
        3.2   3001.478   3098.060 ɝ         96.6 ɋɵɪɨɣ ɩɪɨɬɟɢɧ 
        5.3   2031.904   2139.320 ɝ        107.4 ɉɟɪɟɜɚɪɢɦɵɣ ɩɪɨɬɟɢɧ 
       29.8   1906.610   2474.800 ɝ        568.2 Ɋɚɫщɟɩɥяɟɦɵɣ ɩɪɨɬɟɢɧ 
      -43.1   1094.867    623.260 ɝ       -471.6 ɇɟɪɚɫщɟɩɥяɟɦɵɣ ɩɪɨɬɟɢɧ 
      142.9    144.730    351.478 ɝ        206.7 Ʌɢɡɢɧ 
      -34.3     70.718     46.431 ɝ        -24.3 Ɇɟɬɢɨɧɢɧ 
      -12.1     51.871     45.609 ɝ         -6.3 Ɍɪɢɩɬɨɮɚɧ 
       -0.2   4927.252   4918.000 ɝ         -9.3 ɋɵɪɚя ɤɥɟɬɱɚɬɤɚ 
       -8.0   3142.641   2891.080 ɝ       -251.6 Ʉɪɚɯɦɚɥ 
      -30.8   2090.212   1445.450 ɝ       -644.8 ɋɚɯɚɪɚ 
       10.0    705.677    776.480 ɝ         70.8 ɋɵɪɨɣ ɠɢɪ 
       29.3     40.300     52.112 ɝ         11.8 ɇɚɬɪɢɣ 
        5.1     76.569     80.488 ɝ          3.9 ɏɥɨɪ 
        0.3    134.332    134.710 ɝ          0.4 Ʉɚɥɶɰɢɣ 
       -6.2     95.964     89.980 ɝ         -6.0 Ɏɨɫɮɨɪ 
       -2.3     34.542     33.750 ɝ         -0.8 Ɇɚɝɧɢɣ 
       56.9    140.668    220.650 ɝ         80.0 Ʉɚɥɢɣ 
       -0.2     44.748     44.645 ɝ         -0.1 ɋɟɪɚ 
       42.9   1505.018   2151.000 ɦɝ        646.0 ɀɟɥɟɡɨ 
        7.5    184.754    198.700 ɦɝ         13.9 Ɇɟɞɶ 
       -7.3   1254.912   1163.680 ɦɝ        -91.2 ɐɢɧɤ 
        4.1     14.672     15.275 ɦɝ          0.6 Ʉɨɛɚɥɶɬ 

      -14.3   1254.912   1076.000 ɦɝ       -178.9 Ɇɚɪɝɚɧɟɰ 
        1.4     16.928     17.170 ɦɝ          0.2 Ƀɨɞ 
       79.4    839.124   1505.350 ɦɝ        666.2 Ʉɚɪɨɬɢɧ 
       -3.9     18.813     18.082 ɌɆȿ         -0.7 Вɢɬɚɦɢɧ D 

      102.3    752.509   1522.500 ɦɝ        770.0 Вɢɬɚɦɢɧ ȿ 
       -0.0      1.606      1.606 ɦɝ         -0.0 Cɟɥɟɧ 



 

Ɋеɰеɩɬ  Ɋаɰɢɨɧ ɯɨɡяɣɫɬва 3  ɨɬ   6.07.16 
ɉɢɬаɬельɧɨɫɬь 

Ʉɨɦɩɨɧɟɧɬ ɇɨɪɦɚ Ɋɚɫɱɟɬ Ɉɬɤɥɨɧɟɧɢɟ 
ɚɛɫ                 % 

       -5.3     21.748     20.595 ЭɄȿ         -1.2 Эɧɟɪɝɟɬɢɱɟɫɤɢɟ ɤɨɪɦ. ɟɞɢɧɢɰɵ 
       -5.3    217.479    205.950 ɆȾɠ        -11.5 Ɉɛɦɟɧɧɚя ɷɧɟɪɝɢя 
        0.0     21.300     21.480 ɤɝ          0.2 ɋɭɯɨɟ ɜɟщɟɫɬɜɨ 
        1.9   3001.478   3057.500 ɝ         56.0 ɋɵɪɨɣ ɩɪɨɬɟɢɧ 
        3.6   2031.904   2105.000 ɝ         73.1 ɉɟɪɟɜɚɪɢɦɵɣ ɩɪɨɬɟɢɧ 
       27.9   1906.610   2438.400 ɝ        531.8 Ɋɚɫщɟɩɥяɟɦɵɣ ɩɪɨɬɟɢɧ 
      -43.5   1094.867    619.100 ɝ       -475.8 ɇɟɪɚɫщɟɩɥяɟɦɵɣ ɩɪɨɬɟɢɧ 
      142.9    144.730    351.478 ɝ        206.7 Ʌɢɡɢɧ 
      -34.3     70.718     46.431 ɝ        -24.3 Ɇɟɬɢɨɧɢɧ 
      -12.1     51.871     45.609 ɝ         -6.3 Ɍɪɢɩɬɨɮɚɧ 
       -0.2   4927.252   4918.000 ɝ         -9.3 ɋɵɪɚя ɤɥɟɬɱɚɬɤɚ 
       -9.9   3142.641   2830.500 ɝ       -312.1 Ʉɪɚɯɦɚɥ 
      -37.2   2090.212   1313.500 ɝ       -776.7 ɋɚɯɚɪɚ 
        1.8    705.677    718.500 ɝ         12.8 ɋɵɪɨɣ ɠɢɪ 
       21.9     40.300     49.125 ɝ          8.8 ɇɚɬɪɢɣ 
       -0.9     76.569     75.875 ɝ         -0.7 ɏɥɨɪ 
      -29.6    134.332     94.560 ɝ        -39.8 Ʉɚɥɶɰɢɣ 
      -32.8     95.964     64.500 ɝ        -31.5 Ɏɨɫɮɨɪ 
       -4.2     34.542     33.100 ɝ         -1.4 Ɇɚɝɧɢɣ 
       56.9    140.668    220.650 ɝ         80.0 Ʉɚɥɢɣ 
      -31.2     44.748     30.800 ɝ        -13.9 ɋɟɪɚ 
       42.9   1505.018   2151.000 ɦɝ        646.0 ɀɟɥɟɡɨ 
      -28.3    184.754    132.400 ɦɝ        -52.4 Ɇɟɞɶ 
      -49.1   1254.912    639.000 ɦɝ       -615.9 ɐɢɧɤ 
      -58.8     14.672      6.045 ɦɝ         -8.6 Ʉɨɛɚɥɶɬ 
      -14.3   1254.912   1076.000 ɦɝ       -178.9 Ɇɚɪɝɚɧɟɰ 
      -50.4     16.928      8.395 ɦɝ         -8.5 Ƀɨɞ 
       34.9    839.124   1131.600 ɦɝ        292.5 Ʉɚɪɨɬɢɧ 
      -89.2     18.813      2.027 ɌɆȿ        -16.8 Вɢɬɚɦɢɧ D 
       24.6    752.509    937.500 ɦɝ        185.0 Вɢɬɚɦɢɧ ȿ 

     -100.0      1.606      0.000 ɦɝ         -1.6 Cɟɥɟɧ 
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Вɨɡɪɚɫɬ ɠɢɜɨɬɧɨɝɨ: Иɫхɨɞɧɵɟ ɞаɧɧɵɟ 

Ɋɚциɨɧ:  Ɋɚциɨɧ ɫ Феɥ 3  ɨɬ   6.07.16 

Ɇɨɥɨɱɧɵɣ ɄɊɋ, Ʌɚɤɬɢɪɭɸɳɢɟ 

Ƚɪɭɩɩɚ: ɋɟɪɟɞɢɧɚ ɥɚɤɬɚɰɢɢ 

5  ɥɟɬ 

Ɇɚɫɫɚ: 580  ɤɝ 

Уɩɢɬɚɧɧɨɫɬɶ: ɇɟ ɧɢɠɟ ɫɪɟɞɧɟɣ 

Сɨɞɟɪɠɚɧɢɟ: ɛɟɫɩɪɢɜɹɡɧɨɟ 

ɉɨɬɟɧɰɢɚɥɶɧɵɣ ɭɞɨɣ: 

0  ɪɭɛ 

Сɛɚɥɚɧɫɢɪɨɜɚɧɧɨɫɬɶ: 92.3  % 

Сɬɨɢɦɨɫɬɶ ɩɪɨɞɭɤɰɢɢ, ɨɛɟɫɩɟɱɢɜɚɟɦɨɣ ɪɚɰɢɨɧɨɦ: 530.72  ɪɭɛ / (ɝɨɥ * ɫɭɬ) 
Ɉɛɟɫɩɟɱɢɜɚɟɦɵɣ ɭɞɨɣ: 22.31  ɤɝ  ɠɢɪɧɨɫɬɶɸ  3.8 % 

ɋɨɫɬɚɜ % Мɚɫɫɚ ɋɬɨиɦɨɫɬь, ɪɭɛ 

24  ɤɝ ɩɪɢ ɠɢɪɧɨɫɬɢ ɦɨɥɨɤɚ 3.8  % 

Ʉɪɢɬɟɪɢɣ:  Ɋɟɰɟɩɬ ɫɤɨɪɪɟɤɬɢɪɨɜɚɧ ɉɨɥɶɡɨɜɚɬɟɥɟɦ 

Сɬɨɢɦɨɫɬɶ ɪɚɰɢɨɧɚ: 

Рɟзɭлɶɬаɬɵ ɪаɫчɟɬа Ɇɚɫɫɚ ɪɚɰɢɨɧɚ: 52.19  ɤɝ ɩɪɢ ɜɥɚɠɧɨɫɬɢ 57.72  % 

Ɇɟɥ   40.000   0.08 ɝ 
Ɋɚɡɦɨɥ (ɨɜ0,5+ɩɲ0,5)    6.000  11.50 ɤɝ 
Ɍɪɚɜɚ ɟɫɬɟɫɬ ɡɥ-ɪɚɡɧɨɬ ɩɚɫɬɛɢɳɚ   45.000  86.22 ɤɝ 
ɍȼɆɄɄ "Ɏɟɥɭɰɟɧ" Ʉ 1-2 ɷɧɟɪɝ ɲɨɤɤ  650.000   1.25 ɝ 
Шɪɨɬ ɫɨɟɜɵɣ  500.000   0.96 ɝ 


